Финансовое управление города Междуреченска

П Р И К А З

от 06.05.2020          № 16

О внесении изменений в приказ финансового управления города

Междуреченска от 12.12.2019 № 37 «Об установлении перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение 1 к приказу финансового управления города

Междуреченска от 12.12.2019 № 37 «Об установлении перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ» следующие изменения:

1.1. После строки:

« 03 0 00 19063 Субсидии на реализацию мероприятий по охране

общественного порядка

»

дополнить строкой:

« 03 0 К0 19250 Финансовое обеспечение мероприятий, связанных с

предотвращением влияния ухудшения экономической

ситуации на развитие отраслей экономики, с

профилактикой и устранением последствий

распространения коронавирусной инфекции

»

1.2. После строки:

« 14 1 00 79060 Создание и функционирование административных

комиссий

»

дополнить строками:

« 14 1 W0 19160 Единовременная денежная выплата отдельным

категориям медицинских работников при устройстве на

работу

 14 1 К0 19067 Денежная компенсация отдельным категориям

медицинских работников на оплату коммерческого

найма жилого помещения

»

1.3. После строки:

« 14 2 00 19170 Зарезервированные средства »

дополнить строкой:

« 14 2 К0 19140 Резервный фонд администрации Междуреченского

городского

»

2. Внести в Приложение 2 к приказу финансового управления города

Междуреченска от 12.12.2019 № 37 «Об установлении перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ» следующие изменения:

2.1. После строки:

« 19060 Субсидии некоммерческим организациям, не являющимся

муниципальными учреждениями Междуреченского городского

округа

»

дополнить строкой:

« 19250 Финансовое обеспечение мероприятий, связанных с

предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации

на развитие отраслей экономики, с профилактикой и

устранением последствий распространения коронавирусной

инфекции

»

3. Начальнику бюджетного отдела (Цымбаевой М.А.) обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте

администрации Междуреченского городского округа.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

города Междуреченска        Э.Н. Попова